2026 年１⽉ 26 ⽇

各位                               コーナン商事株式会社

「芦屋市防災総合訓練」参加のお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社⻑：⽦⽥ 直太郎、以下当社）は、１⽉ 25 ⽇（⽇）
に公共施設避難所である芦屋市内の各⼩学校で開催された、芦屋市主催の「芦屋市防災総合
訓練」に参加しましたのでお知らせいたします。

■開催概要                   ■当⽇の様⼦

 芦屋市は、拠点避難所である８ヵ所の⼩学校で⾃主防災組織などの地域の組織が主体と
なって避難所開設訓練を実施し、地域の住⺠に避難所の場所や防災設備の周知を図り、地
域防災⼒の向上に資することを⽬的とし、この度芦屋市防災総合訓練を開催されました。

当社は、防災グッズの紹介やカタログの配布、⾮常⽤トイレの体験などを実施し、⼤変盛
況でした。

当社は今後も⾃治体と協⼒し、地域社会の安全と安⼼の確保に努めてまいります。
                                 以上

 この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR@hc-kohnan.co.jp